



# Kopieringstaxa Hagfors kommun

Antagen av kommunfullmäktige: 2007-09-24, § 48  
Reviderad: 2024-03-01

Hagfors kommun skall, om inte kommunfullmäktige för speciella händelser eller verksamhetsområden beslutat annat, ta ut följande avgifter per sida för:

<b>Kopieringskostnad för allmänna handlingar A3 och A4 samt storformat</b>		
9 sidor	Gratis	
10 eller fler	50 kr + 2 kr/kopia från kopia 11	
Storformat	50 kr	
<b>Kopieringskostnad för ritningar och kartor</b>		
Format	Ritning/st	Karta/st
A0-2, svart/vit och färg	50 kr	90 kr
A3, svart/vit och färg	40 kr	70 kr
A4, svart/vit och färg	30 kr	50 kr
<b>Avskrift av allmän handling och kopiering av avskrift</b>		
Avgift per påbörjad 15 minuter	90 kr	
Kopia av framställd avskrift	2 kr/st	
<b>Alla avgifter avser pris inklusive moms</b>		

En dubbelsidig kopia eller utskrift räknas som en sida. För att ta del av allmän handling på plats tas ingen avgift ut. Om det finns uppenbara skäl kan regeln om avgiftsfrihet för beställning av upp till 9 sidor frångås. Det kan göras i fall det finns misstanke om att avgiftsfriheten utnyttjas, genom att flera mindre uttag av handlingar görs. I sådana fall ska samtliga uttag ses som en och samma begäran.

Avskrift av allmän handling på grund av dåligt original eller ur t ex betygskataloger, tas avgift ut för påbörjad 15 minuter, detta gäller även bestyrkta avskrifter. Kopiering och utskrift på annat material än papper eller i annat format sker undantagsvis och efter särskild överenskommelse om avgift.

Avgifter för tillhandahållande av kartmaterial där kommunen har upphovsrätt beslutas av miljö- och byggnämnden. För utskrifter av ekonomiska kartor i större utskrifter än A3 hänvisas till Lantmäteriet av upphovsrättsliga skäl.

Avgift betalas kontant, via faktura eller swish, för avgifter under 25 kr endast kontant betalning eller via swish. Allmän handling som skickas via post, tas också en avgift ut för portokostnad om försändelsen väger 50 gram eller mer. Avgifter tas inte ut för arbetskostnader.